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nsb.no
815 00 888
Send NSB til 2188 (kr. 3,-)

Merknader:
b Kjøres kun fredager. Tog 604 kjøres også 4.4. og 16.5. Tog 1840 kjøres også 4.4.
c Kjøres natten lørdag - søndag. Kjøres også nettene 30.4.-1.5. og 16.-17.5.
d Kjøres ikke Voss-Myrdal. (Kjøres Bergen-Voss).
e Stopper ved behov og bare for påstigning.
f Stopper i perioden 7.1.-22.4.
h Kjøres kun fredager og kun i perioden 12.1.-23.3.
p Bare for påstigning.
x Stopper ved behov.
xp Stopper ved behov for påstigning.
R Plassreservering mulig. Ungdomskort gjelder ikke på disse togene.

K NSB NSB NSB NSB NSB KOMFORT er en egen avdeling for deg som vil ha det litt bedre når du reiser med NSB Regiontog.
For et tillegg på 75 kroner får du kaffe, te, et utvalg av dagens aviser og strøm til PC.

d NSBNSBNSBNSBNSB MENY Kafé hvor vi har et utvalg av varm mat, småretter, middager og noe godt å drikke.
j NSBNSBNSBNSBNSB FAMILIE har eget lekerom for barn med tilhørende avdeling med sitteplasser for voksne.

U Reserverbar rullestolplass.
m Toget tar med sykler. Plass for sykkel må forhåndsreserveres.

På strekningen Bergen-Arna kjøres egne lokaltog, se egen rutetabell for strekningen.

Kjøres i perioden 8.1.-28.4.Kjøres i perioden 8.1.-28.4.Kjøres i perioden 8.1.-28.4.Kjøres i perioden 8.1.-28.4.Kjøres i perioden 8.1.-28.4.

Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.

Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.
Tog 1834 kjøres også 5.-8.4.Tog 1834 kjøres også 5.-8.4.Tog 1834 kjøres også 5.-8.4.Tog 1834 kjøres også 5.-8.4.Tog 1834 kjøres også 5.-8.4.

45 Bergen–Voss–Myrdal
Lørdag

Tog nr 1832 62 1802 602 1806 64 1812 1816 1820 1822c
1834 1836

dK U R dK U R dK U R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 jm jm jm

BergenBergenBergenBergenBergen 0758 0840 1028 1310 1558 1710 1928 2258 0035c
Arna 0806p 0848 1037p 1318 1606p 1718 1936 2306 0044c
Takvam    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid    | 0857    | 1327    | 1732 1945 2315 0053c
Bogegrend    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Vaksdal    | 0905    | 1336    | 1740 1953 2324 0101c
Stanghelle    | 0915    | 1344    | 1748 2001 2332 0109c
Dale 0836x 0924 1107xp 1352    | 1756 2009 2341 0118c
Bolstadøyri    | 0931    | 1403    | 1802 2016 2347
Jørnevik    |    |    |    |    |    |    |    |
Evanger    | 0939    | 1411    | 1810 2024 2355
Seimsgrend    |    |    |    |    |    |    |    |
Bulken    | 0948    | 1419    | 1819 2033 0004
VossVossVossVossVoss 0905 0954 1135 1424 1708 1825 2039 0010
VossVossVossVossVoss 0830 0907 0958 1139 1432 1710
Gjerdåker 0833x    | 1001x    | 1435x    |
Ygre 0835x    | 1003x    | 1438x    |
Kløve 0838x    | 1006x    | 1441x    |
Urdland 0844    | 1012    | 1446    |
Øyeflaten 0846x    | 1014x    | 1448x    |
Skiple 0849x    | 1017x    | 1451x    |
Reimegrend 0853    | 1021    | 1455    |
Volli 0856x    | 1023x    | 1458x    |
Eggjareid 0858x    | 1025x    | 1500    |
Mjølfjell 0902    | 1032    | 1506    |
Ljosanbotn 0906x    | 1036x    | 1510x    |
Ørneberget 0908x    | 1038x    | 1512x    |
Vieren 0910x    | 1041x    | 1515x    |
Upsete 0912x    | 1043x    | 1518x    |
MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0920 0947 1049 1220 1525 1750

Rutetider for 7.4. se rutetabell for søndag.

Bergen –
Voss –
Myrdal

Gjelder i perioden 07.01. - 16.06.07

M
yrdal

Voss

Bergen

NSB Lokaltog 45 Bergen–Voss–Myrdal
Søndag

Tog nr 1832 62 1802 602 1806 604 64 1812 1816 1818 606
1834 1836

dK U R dK U R dK U R dK U R d  U R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 jm jm jm jm m

BergenBergenBergenBergenBergen 0758 0840 1028 1310 1458 1558 1710 1928 2128 2258
Arna 0806p 0848 1037p 1318 1506p 1606p 1718 1936 2136 2307p
Takvam    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid    | 0857    | 1327    |    | 1732 1945 2145    |
Bogegrend    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Vaksdal    | 0905    | 1336    |    | 1740 1953 2153 2326x
Stanghelle    | 0915    | 1344    |    | 1748 2001 2204    |
Dale 0836x 0924 1107xp 1352 1536xp    | 1756 2009 2212 2344x
Bolstadøyri    | 0931    | 1403    |    | 1802 2016 2218    |
Jørnevik    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Evanger    | 0939    | 1411    |    | 1810 2024 2226    |
Seimsgrend    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Bulken    | 0948    | 1419    |    | 1819 2033 2235    |
VossVossVossVossVoss 0905 0954 1135 1424 1603 1708 1825 2039 2240 0013
VossVossVossVossVoss 0830 0907 0958 1139 1432 1607 1710 0015
Gjerdåker 0833x    | 1001x    | 1435x    |    |    |
Ygre 0835x    | 1003x    | 1438x    |    |    |
Kløve 0838x    | 1006x    | 1441x    |    |    |
Urdland 0844    | 1012    | 1446    |    |    |
Øyeflaten 0846x    | 1014x    | 1448x    |    |    |
Skiple 0849x    | 1017x    | 1451x    |    |    |
Reimegrend 0853    | 1021    | 1455    |    |    |
Volli 0856x    | 1023x    | 1458x    |    |    |
Eggjareid 0858x    | 1025x    | 1500x    |    |    |
Mjølfjell 0902    | 1032 1206f 1506    |    |    |
Ljosanbotn 0906x    | 1036x    | 1510x    |    |    |
Ørneberget 0908x    | 1038x    | 1512x    |    |    |
Vieren 0910x    | 1041x    | 1515x    |    |    |
Upsete 0912x    | 1043x    | 1518x    |    |    |
MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0920 0947 1049 1220 1525 1652 1750 0101

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 5.-7.4.d 5.-7.4. 7.4. 5.-9.4. 5.-7.4. 5.-7.4.
29.4. 17.5.
17.5. 27.5.
27.5.

Gjelder også 5.4.,6.4.,7.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

45 Bergen–Voss–Myrdal
Mandag–fredag

Tog nr 1830 1800 62 1802 602 1804 1806 1806 604 1808 64 1810 1404 1812 1812 1814 1816 1818 606
1832 1834 1838 1836 b h 1840b

dK U R dK U R dK U R dK U R dU R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 jm jm jm jm m

BergenBergenBergenBergenBergen 0658 0758 0840 1028 1110 1310 1310 1458b 1510 1558 1610 1628h 1710 1710 1810 1928 2128 2258
Arna 0706 0806p 0848 1037p 1118 1318 1318 1506pb 1518 1606p 1618 1637ph 1718 1718 1818 1936 2136 2307p
Takvam    |    |    |    |    |    |    | 1521x    | 1620x    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid 0717    | 0857    | 1127 1327 1327    | 1531    | 1627    | 1732 1732 1828 1945 2145    |
Bogegrend    |    |    |    |    |    |    | 1536x    | 1633x    |    |    |    |    |    |    |
Vaksdal 0726    | 0905    | 1140 1336 1336    | 1539    | 1639    | 1740 1740 1840 1953 2153 2326x
Stanghelle 0735    | 0915    | 1148 1344 1344    | 1547    | 1647    | 1748 1748 1848 2001 2204    |
Dale 0748 0836x 0924 1107xp 1156 1352 1352 1536be 1555    | 1655    | 1756 1756 1856 2009 2212 2344x
Bolstadøyri 0755    | 0931    | 1205 1403 1403    | 1601    | 1704    | 1802 1802 1907 2016 2218    |
Jørnevik 0759x    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Evanger 0804    | 0939    | 1214 1411 1411    | 1609    | 1712    | 1810 1810 1915 2024 2226    |
Seimsgrend 0809x    |    |    |    |    |    | 1614x    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Bulken 0814    | 0948    | 1223 1419 1419    | 1618    | 1721    | 1819 1819 1927 2033 2235    |
VossVossVossVossVoss 0820 0905 0954 1135 1228 1424 1424 1603b 1623 1708 1727 1738h 1825 1825 1932 2039 2240 0013
VossVossVossVossVoss 0700 0830 0907 0958 1139 1432 1432 1607b 1710 1740h 1840b 0015
Gjerdåker 0703x 0833x    | 1001x    | 1435x 1435x    |    |    | 1843xb    |
Ygre 0705x 0835x    | 1003x    | 1438x 1438x    |    |    | 1845xb    |
Kløve 0708x 0838x    | 1006x    | 1441x 1441x    |    |    | 1848xb    |
Urdland 0715 0844    | 1012    | 1446 1446    |    |    | 1855b    |
Øyeflaten 0717x 0846x    | 1014x    | 1448x 1448x    |    |    | 1857xb    |
Skiple 0720x 0849x    | 1017x    | 1451x 1451x    |    |    | 1900xb    |
Reimegrend 0724 0853    | 1021    | 1455 1455    |    |    | 1904b    |
Volli 0726x 0856x    | 1023x    | 1458x 1458x    |    |    | 1906xb    |
Eggjareid 0728x 0858x    | 1025x    | 1500x 1500x    |    |    | 1908xb    |
Mjølfjell 0732 0902    | 1032    | 1504 1506    |    |    | 1913b    |
Ljosanbotn 0906x    | 1036x    | 1510x    |    |    | 1917xb    |
Ørneberget 0908x    | 1038x    | 1512x    |    |    | 1919xb    |
Vieren 0910x    | 1041x    | 1515x    |    |    | 1921xb    |
Upsete 0912x    | 1043x    | 1518x    |    |    | 1923xb    |
MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0920 0947 1049 1220 1525 1652b 1750 1822h 1928b 0101

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 18.5.

Rutetider for 5.4.,6.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.



nsb.no
815 00 888
Send NSB til 2188 (kr. 3,-)

Merknader:
a Bare for avstigning.
b Kjøres natten lørdag - søndag. Kjøres også nettene 30.4.-1.5. og 16.-17.5.
c Kjøres kun fredager. Tog 603 kjøres også 4.4. og 16.5. Tog 1847 kjøres også 4.4.
d Kjøres ikke Myrdal-Voss. (Kjøres Voss-Bergen).
e Kjøres kun i perioden 13.1.-25.3.
f Stopper i perioden 13.1.-28.4.
h Stopper om det trengs 5.-7.4. (kl. 1609).
x Stopper ved behov.
xa Stopper ved behov for avstigning.
R Plassreservering mulig.  Ungdomskort gjelder ikke på disse togene.
K NSB NSB NSB NSB NSB KOMFORT er en egen avdeling for deg som vil ha det litt bedre når du reiser med NSB Regiontog.

For et tillegg på 75 kroner får du kaffe, te, et utvalg av dagens aviser og strøm til PC.
d NSBNSBNSBNSBNSB MENY Kafé hvor vi har et utvalg av varm mat, småretter, middager og noe godt å drikke.
j NSBNSBNSBNSBNSB FAMILIE har eget lekerom for barn med tilhørende avdeling med sitteplasser for voksne.
.U Reserverbar rullestolplass.
m Toget tar med sykler.

Plass for sykkel må forhåndsreserveres.
På strekningen Arna-Bergen kjøres egne lokaltog, se egen rutetabell for strekningen.

Kjøres i perioden 7.1.-28.4.Kjøres i perioden 7.1.-28.4.Kjøres i perioden 7.1.-28.4.Kjøres i perioden 7.1.-28.4.Kjøres i perioden 7.1.-28.4.

Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.Kjøres fra 20.5.

Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.Kjøres fra 29.4.
Tog 1835 kjøres også 5.-8.4.Tog 1835 kjøres også 5.-8.4.Tog 1835 kjøres også 5.-8.4.Tog 1835 kjøres også 5.-8.4.Tog 1835 kjøres også 5.-8.4.

Tog nr 605 1807 1833 1835 61 1813 1815 601 1845 1819 63 1821
1809 b

dU R dK U R dK U R dK U R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 m jm jm jm

MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0445 0955 1110 1258 1554 1710 2047
Upsete    | 0959x 1114x    |    | 1714x    |
Vieren    |    | 1116x    |    | 1716x    |
Ørneberget    | 1003x 1118x    |    | 1718x    |
Ljosanbotn    | 1005x 1121x    |    | 1720x    |
Mjølfjell    | 1010 1128    | 1609f 1737    |
Eggjareid    |    | 1131x    |    | 1741x    |
Volli    |    | 1133x    |    | 1745x    |
Reimegrend    |    | 1138    |    | 1752    |
Skiple    |    | 1141x    |    | 1755x    |
Øyeflaten    |    | 1144x    |    | 1757x    |
Urdland    | 1030 1151    |    | 1801    |
Kløve    |    | 1155x    |    | 1805    |
Ygre    |     | 1158x    |    | 1807x    |
Gjerdåker    |    | 1200x    |    | 1809x    |
VossVossVossVossVoss 0532 1044 1206 1341 1637 1814 2128
VossVossVossVossVoss 0537 0835 1050 1343 1435 1550 1640 1920 2130
Bulken    | 0840 1055    | 1440 1555    | 1927    |
Seimsgrend    |    |    |    | 1442x 1558x    | 1929x    |
Evanger    | 0852 1104    | 1449 1609    | 1936    |
Jørnevik    |    |    |    | 1452x    |    |    |    |
Bolstadøyri    | 0900 1115    | 1457 1617    | 1944    |
Dale 0609 0907 1122    | 1503 1623 1709xa 1950 2156xa 0128b
Stanghelle    | 0916 1133    | 1511 1631    | 2001    | 0136b
Vaksdal 0626 0927 1140    | 1522 1639    | 2009    | 0143b
Bogegrend    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid    | 0935 1148    | 1531 1647    | 2017    | 0151b
Takvam    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Arna 0647a 0946 1157 1441xa 1543 1656 1740a 2026 2227xa 0200b
BergenBergenBergenBergenBergen 0657 0954 1205 1452 1552 1704 1752 2034 2235 0208b

45 Myrdal–Voss–Bergen
Lørdag Rutetider for 7.4. se rutetabell for søndag.

Myrdal –
Voss –
Bergen

Gjelder i perioden 07.01. - 16.06.07

M
yrdal

Voss

Bergen

NSB Lokaltog

NB! Tog 605 kjøres også 5.4. Rutetider, se lørdag.

Tog nr 1833 1835 61 1813 1815 601 1405 1817 1845 607 1841 63
1809 e 1819

dK U R dK U R dK U R dK U R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 jm jm jm jm

MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0955 1110 1258 1554 1652e 1710 1751 1825 2047
Upsete 0959x 1114x    |    |    | 1714x    | 1829x    |
Vieren    | 1116x    |    |    | 1716x    | 1831x    |
Ørneberget 1003x 1118x    |    |    | 1718x    | 1833x    |
Ljosanbotn 1005x 1121x    |    |    | 1720x    | 1835x    |
Mjølfjell 1010 1128    |    |    h 1737    | 1841    |
Eggjareid    | 1131x    |    |    | 1741x    | 1843x    |
Volli    | 1133x    |    |    | 1745x    | 1845x    |
Reimegrend    | 1138    |    |    | 1752    | 1850    |
Skiple    | 1141x    |    |    | 1755x    | 1853x    |
Øyeflaten    | 1144x    |    |    | 1757x    | 1855x    |
Urdland 1030 1151    |    |    | 1801    | 1859    |
Kløve    | 1155x    |    |    | 1805x    | 1904x    |
Ygre    | 1158x    |    |    | 1807x    | 1906x    |
Gjerdåker    | 1200x    |    |    | 1809x    | 1908x    |
VossVossVossVossVoss 1044 1206 1341 1637 1737e 1814 1834 1915 2128
VossVossVossVossVoss 1050 1343 1435 1550 1640 1737e 1753 1836 1920 2130
Bulken 1055    | 1440 1555    |    | 1758    | 1927    |
Seimsgrend    |    | 1442x 1558x    |    |    |    | 1929x    |
Evanger 1104    | 1449 1609    |    | 1810    | 1936    |
Jørnevik    |    | 1452x    |    |    |    |    |    |    |
Bolstadøyri 1115    | 1457 1617    |    | 1818    | 1944    |
Dale 1122    | 1503 1623 1709xa    | 1824 1903xa 1950 2156xa
Stanghelle 1133    | 1511 1631    |    | 1832    | 2001    |
Vaksdal 1140    | 1522 1639    |    | 1840    | 2009    |
Bogegrend    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid 1148    | 1531 1647    |    | 1849    | 2017    |
Takvam    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Arna 1157 1441xa 1543 1656 1740a 1840ae 1857 1935a 2026 2227xa
BergenBergenBergenBergenBergen 1205 1452 1552 1704 1752 1850 1905 1945 2034 2235

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 5.-7.4. 5.-7.4. 5.-7.4. 5.-7.4.d 7.4.
29.4.
17.5.
27.5.

45 Myrdal–Voss–Bergen
Søndag Gjelder også 5.4.,6.4.,7.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5.

Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

45 Myrdal–Voss–Bergen
Mandag–fredag

Tog nr 1801 605 1803 1805 1831 1833 1835 1811 61 1813 1839 601 1817 1845 1819 1847 603 63
1807 1809 1815 c c

dU R dK U R dK U R dK U R dK U R
07.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.0707.01.07-16.06.07 m jm jm jm jm

MyrdalMyrdalMyrdalMyrdalMyrdal 0445 0955 1110 1258 1554 1710 2015c 2006c 2047
Upsete    | 0959x 1114x    |    | 1714x 2019xc    |    |
Vieren    |    | 1116x    |    | 1716x    |    |    |
Ørneberget    | 1003x 1118x    |    | 1718x 2023xc    |    |
Ljosanbotn    | 1005x 1121x    |    | 1720x 2025xc    |    |
Mjølfjell    | 0742 1010 1128    | 1515    | 1737 2030c    |    |
Eggjareid    | 0744x    | 1131x    | 1518x    | 1741x    |    |    |
Volli    | 0746x    | 1133x    | 1520x    | 1745x    |    |    |
Reimegrend    | 0752    | 1138    | 1523    | 1752 2038c    |    |
Skiple    | 0755x    | 1141x    | 1525x    | 1755x    |    |    |
Øyeflaten    | 0757x    | 1144x    | 1528x    | 1757x    |    |    |
Urdland    | 0802 1030 1151    | 1531    | 1801 2046c    |    |
Kløve    | 0806x    | 1155x    | 1537x    | 1805x    |    |    |
Ygre    | 0808x    | 1158x    | 1540x    | 1807x    |    |    |
Gjerdåker    | 0810x    | 1200x    | 1542x    | 1809x    |    |    |
VossVossVossVossVoss 0532 0816 1044 1206 1341 1547 1637 1814 2100c 2049c 2128
VossVossVossVossVoss 0515 0537 0620 0720 0835 1050 1250 1343 1435 1550 1640 1753 1920 2051c 2130
Bulken 0520    | 0625 0725 0840 1055 1255    | 1440 1555    | 1758 1927    |    |
Seimsgrend    |    | 0627xp    |    |    |    |    | 1442x 1558x    |    | 1929x    |    |
Evanger 0529    | 0634 0734 0852 1104 1304    | 1449 1609    | 1810 1936    |    |
Jørnevik    |    |    |    |    |    |    |    | 1452x    |    |    |    |    |    |
Bolstadøyri 0537    | 0642 0742 0900 1115 1312    | 1457 1617    | 1818 1944    |    |
Dale 0543 0609 0649 0749 0907 1122 1318    | 1503 1623 1709xa 1824 1950    | 2156xa
Stanghelle 0551    | 0657 0757 0916 1133 1326    | 1511 1631    | 1832 2001    |    |
Vaksdal 0559 0626 0705 0805 0927 1140 1336    | 1522 1639    | 1840 2009    |    |
Bogegrend 0601x    | 0707x    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Trengereid 0607    | 0717 0816 0935 1148 1347    | 1531 1647    | 1849 2017    |    |
Takvam 0613x    | 0722x    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Arna 0617 0647a 0727 0826 0946 1157 1356 1441xa 1543 1656 1740a 1857 2026 2155ac 2227xa
BergenBergenBergenBergenBergen 0625 0657 0735 0835 0954 1205 1405 1452 1552 1704 1752 1905 2034 2204c 2235

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 18.5. 18.5.

Rutetider for 5.4.,6.4.,9.4.,1.5.,17.5. og 28.5. se rutetabell for søndag.
Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.
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